8
7
6
5
4
3
2
1
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
inches
cm
Black
3/Color
White
Magenta
Red
Yellow
Green
Cyan
Blue
© Kodak, 2007 TM: Kodak

Kodak Color Control Patches

alio modo heredi nullatenus potest, nam epi^{us} Decretum ad
senorem petrus ipsius met^{us} Actores subsecutum est eundem
~~facto~~ Part. nullate^{re} ejusmodi Pars Actorea repositionem illius expectat, nam
jura Regularum Juris: quod semel placuit amplius displicere nequit.
Necnon allegatio d. R. Actoris ^{Antonius} Mik^{us} Antonii Skolinskiego et Barba
rae de ^{Dononim} Skolinskiego Congreg^o, Bonea Marez^{is} aci^{is} Mich^{elis} Hieronymi de
Skolinskiego hereditaria, Nro^{is} Joanni Namowski^{is} ventide un^{is} et orem
guberni ibidem herentia in se assumpserunt, quidquam in iudicio p^{ro}
vincere possent. Preter enim quod d. R. actor Londi^{is} Bonorum Marez^{is}
Nro^{is} Hieronymum Skolinskiego^{is} ^{habetum} quippe n^{on} probat, nam idem Testamentum
Petrus d. R. Mercho^{us} Lani^{is} et Officiali^{us} Videri^{us} a Parochi^{is} Lypranem a Parte Actorea
nunc productum, in quo eximit^{ur} quia Summa Ecclesia Lypran^{is} debita herentia qu^{is}
Nro^{is} Hieronymum Skolinskiego^{is} in Bonis Marez^{is}; nullam de eo constituta
probationem hic erim Perillud^{is} Kierchowski^{is} ut in re sua Ecclesia testans
de iudicantia, et hac sua scriptura alter^{ius} iudicium alterius aliquid probat
potest. Nec inferri potest quia omnium Testamentum Nro^{is} Altus in
distinctione cum lib^{er} Samatarum produxit, ~~cum~~ eundem illud quidquam illic p^{ro}
caus^{is} certissimum esse quia Confessio alterius per Tertium producta ad
probandum Confesul^{is} in quo confessus est non nocet producenti. Verum etiam
certo probaretur legitimus per P^{er}tem Actorem probatoribus quia Nro^{is} Hiero
nymus Skolinskiego^{is} Bonea Marez^{is} hereditabat^{ur}; quod nunc ab Actore non f^{actum}
dunc adhuc ⁱⁿtra Hieronymiana Skolinskiego^{is} ad Bonea Luthin^{is} se extendi
non possent, ~~Nam~~ ⁱⁿ ^{testamento} ^{predicto} ^{documenti} ^{Bonorum} ^{Marez^{is}} ^{ventid^{is}}
Etenim in Ducatu hoc Lithvania aliquot reperiuntur Bonea in distinctis
Districtibus sita sub hoc nomenclatura by: Marez^{is}; quod si ab adve^{re} parat^{ur} ius
P^{er}tis paratus est probare, unde ~~requiritur~~ ^{incumbit} ^{quod} ^{semper} ^{specipal} ^{probatio} ^{Acton}
~~quae~~ super eo quae Bonea Marez^{is} et in quo Districtu^{is} sita Nro^{is} Hieronymus
Skolinskiego^{is} hereditabat, et nuncquidam contra P^{er}p^{er}soem p^{ro}ponitur ^{bonon}
probet^{ur} ipis Actis r^on^e a p^{ar}ti^{is} debiti Hieronymiani. Ad certissimum datus non
confessio quod Nro^{is} Hieronymus Skolinskiego^{is} horum Bonorum Marez^{is} in Pa
r^ochia^{is} sitorum, quae Nro^{is} Antonius et Barbara Skolinskiego^{is} Nro^{is} Marez^{is}
advent non existat sic adhuc rebus stantibus, nullatenus con
set Actis contra Nro^{is} Altus, sed P^{er}p^{er}soem ^{bonon} ^{Marez^{is}}
de n^{on} esse locum repositionem ^{suppl^{is}} ^{Decret^{is}} ^{iudic^{is}} ^{quod}
at ea quae sunt dicere, ^{alio} ^{quod} ^{omn^{is}} ^{p^{ro}}
g